
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII.260.21 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Tyczyn 

w roku szkolnym 2021/2022. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 z dnia 8 marca 1990 r. 

samorządzie  gminnym  (Dz.U.2020.713) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia   

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U.2021.1082) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Tyczyn, w roku szkolnym 

2021/2022; 

1) w przypadku oleju napędowego (ON) określa się na  5,46 zł za litr, 

2) w przypadku benzyny bezołowiowej (E95/E98) określa się na 5,55 zł za litr, 

3) w przypadku autogazu (LPG) określa się na: 2,28 zł za litr. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Tyczyna. 

  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVII.260.21 Rady Miejskiej w Tyczynie  

z dnia 8 lipca 2021 r. 

 

 W związku z art. 39a ustawy Prawo Oświatowe, ustalone zostały nowe zasady 

zwrotu  rodzicom kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek 

oświatowych, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice lub opiekunowie prawni. 

Zgodnie z zapisem art. 39a ust. 3 przytoczonej ustawy rada gminy została 

zobowiązana  do określenia średniej ceny jednostki paliwa na każdy rok szkolny w drodze 

uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa na terenie gminy.  

 Wskazana w uchwale średnia cena jednostki paliwa została wyliczona na podstawie 

analizy cen paliw w gminie  Tyczyn. Pod uwagę zostały wzięte ceny paliw na 4 wybranych 

stacjach benzynowych z terenu gminy w dniu 1 lipca 2021 r. Średnią cenę benzyny 

wyliczono ze średnich cen benzyny: Pb95 i Pb98. 

 

 

 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XXXVII.260.21 “Uchwała w sprawie określenia  
średniej ceny  jednostki paliwa w Gminie Tyczyn  w roku szkolnym 
2021/2022.   ” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem 
za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 08.07.2021 12:29:26 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Anita Drążek        
3. Ryszard Fornal        
4. Damian Fudali        
5. Grzegorz Lampart        
6. Eugeniusz Malak        
7. Ewelina Malak       
8. Joanna Mroczka        
9. Zdzisław Prokop        

10. Genowefa Szawara        
11. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


